
Objednávka č. 105/2024 ÚRM 
(uvádějte v korespondenci) 

Objednáte!: Zhotovitel:  ....  
Město Slaný Černičko stav, s.r.o. 

Úsek manažera rozvoje města Žižkova 1539 

Velvarská 136 274 01 Slaný 
274 53 Slaný 

IČO: 17786118  

 

IC: 00234877 DIČ: CZ00234877 
 

Objednáváme u Vás: terénní úpravy kolem vchodu u Benaru, dle nabídky ze dne 29. 7. 2024 

Položka Cena bez DPH Cena včetně DPH 

Výkop rýh 
74 037,6 Kč 89 585,4 Kč 

Vodorovné přemístění 
28 204,8 Kč 34 127,8 Kč 

Nakládání, skládání 
8 814 Kč 10 667,9 Kč 

Uložení sypaníny 
24 450 Kč 29 584,5 Kč 

Trojúhelník u vchodu 

  

Svahování zásypů 
14 670 KČ 17 750,7 Kč 

Úprava pláně 13 200 Kč 15 972 Kč 

Založení trávníku 
19 800 Kč 23 958 Kč 

Osivo travní 
2 000 Kč 2 420 Kč 

Zemina - ornice 
49 800 Kč 60 258 Kč 

ŠD 16/32 
15 000 Kč 18 150 Kč 

Trativody z drenáž. trubek 18 000 Kč 21 780 Kč 

Geotextilie 300g/m2 6 500 Kč 7 865 Kč 

Přesun hmot 
44 880 Kč 54 304,8 Kč 



Kanalizace, voda, elektro - zasypání 

Obsypání potrubí 
21 831,6 Kč 26 416,2 Kč 

Zásyp zeminou 21 620 Kč 26 160,2 Kč 

Zemina zásypová 63 600 Kč 76 956 Kč 

Geodet 
10 000 Kč 12 100 Kč 

Celkem 
436 408 Kč 528 053,68 Kč 

Termín plnění: 9. 8. 2024  

Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Fakturu zašlete na adresu: 

Město Slaný 

Velvarská 136 274 01 Slaný  

Ostatní ustanovení objednávky: 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 

celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 

Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za 

své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této 

smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 

zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a to 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o 

registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, budou 

nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy 

upravujícími ochranu osobních údajů.



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Ve Slaném dne: 29. 7. 2024 



 
Hrubé terénní úpravy kolem vchodu Benar 

- 

Výkop 113 bm*0,8*1,2=108,48 m3 

VODA 

113 bm*0,6*1=67,8 m3 

KANALIZACE Celkem: 176,28 

m3 

Výkop rýh 

Vporovně přemíštění 

Nakládání, skládání 

Uložení sypaníny 

Trojúhelník u vchodu 

Svahování zásypů Úprava 

pláně 

Založení trávníku 

Osivo travní parková 

Zemina-ornice 

ŠD 16/32 

Trativody z drenáž.trubek 

Geotextilie 300 g/m2 

Přesun hmot 

Kanalkzace, voda, elektro - Zasypání
  

Obsypání potrubí 

Zásyp zeminou 

Zemina zásypová 

Geodet 

O <?. 

 

21831,6 

21620 

63600 

10000 

117051,6 kč bez DPH 

74037,6 

28204,8 

8814 

24450 

14670 

13200 

19800 

2000 

49800 

15000 

18000 

6500 

44880 

319356,4 kč bez DPH 

Častka celkem: 



436408 kč bez DPH

 


	bookmark0
	bookmark2

